
DAROVACÍ SMLOUVAIM
uzavřené podle § 2055 a násl a § 1257 a násl, občanského zákoníku č. 89/2012 Sb, v platném a 
účinném mění mezi:

Dárce

Smluvní strany

firmě; Formy Tachov s, r, o.
Zastoupena! Ing. Paval Hvizdoš, jednatel 

Adresa: Oldnchov 82,347 01 Tachov 

Spisová značka C 6573/KSPL Krajský soud v Plzni 
IČO 03507058 DIČ! CZ63507056
Kontakt: 374 751111 - ústředna, info@formy.cz, ivww.formy.cz, datová sch.: 9hy3x9y 

{jako „dárci")

Obdarovaný
Městské kulturní středisko Tachov, příspěvková organizace 
Zastoupena: Božena Vaňková, ředitelka 
Adresa: náměstí Republiky 85, PSČ: 347 01 Tachov 
Spisová zn. Pr 63/KSPL Krajský soud v Plzni 
IČO: 00076686 DIČ; CZ00076686
Kontakt: 374 630 006, bvankova@mkstc.cz, www.mkstc.cz, datová sch.: 73atót8 

spojení:
(jako

ČI. L
Předmět smlouvy

L

2,

Předmětem této smlouvy je dar ve výší
poskytují dárci obdarovanému za níže uvedených podmínek (dále jen „Dar")

který

Dárci tímto prohlašují, že jsou výlučnými vlastníky Daru, který je specifikovaný v čl. 1 odst, 1 
této smlouvy a jejích možnost disponovat s tímto Darem není žádným způsobem omezena.

2.

ČL II.
Účel smlouvy

Dárci tímto bezplatně převádí vlastnické právo k Daru na obdarovaného a obdarovaný Dar 
bez výhrad přijímá do svého výlučného vlastnictví.

Dárci bar darují obdarovanému pouze k následujícímu účelu, a to nákupu kulturního 
programu pro účel vyplacení honoráře účinkujícím XX1J. Festivalu Dveře jízdárny dokořán 
2024.
Dar je tedy účelově vázán pro shora uvedené účely.

mailto:info@formy.cz
http://www.mkstc.cz


2

Č1. Ill
Předání Daru

i. Dárci se zavazují předat dar obdarovanému buď v hotovostí při podpisu této smlouvy na 
základě příjmového pokladního dokladu, popřípadě jej převedou na shora uvedený účet 
nejpozději do 3 dnů od podpisu této smlouvy.

ČI. IV
Odstoupení od Smlouvy

1. Dárci mají právo odstoupit od Smlouvy v případě, že Dar nebude využit pro účely, pro které 
je poskytován.

2. Obdarovaný má právo odstoupit od Smlouvy v případě, že se kterékoliv prohlášení dárců 
uvedené v či. 1 této Smlouvy ukáže jako nepravdivé.

3. Odstoupení od této Smlouvy Je účinné doručením písemného oznámení o odstoupení druhé 
smluvní straně.

ČI. V.
Závěrečné ustanovení

1. jakékoliv změny nebo doplnění této Smlouvy jsou možné jen písemně a s podpisem obou 
smluvních stran.

2. Dárci a obdarovaný shodně prohlašují, že si tuto Smlouvu před jejím podpisem přečetli, že 
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejích pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a 
srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.

3. Smlouva je sepsána ve dvou (2) vyhotoveních, z nichž po jednom (1) vyhotovení obdrží 
dárci a jedno (1) vyhotovení obdrží obdarovaný.


